[image: image1.wmf]
Г Л А В А   Р А К И Т Н Е Н С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С КОГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А     П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 декабря    2025г.                                               с.Ракитное                                                    №  48
О снятии полномочий главы муниципального

образования Ракитненского сельского поселения.

             В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского  сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Слагаю с себя полномочия главы муниципального образования Ракитненского сельского  поселения с 30 декабря  2025 года.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ракитненского

сельского поселения                                                            А.В. Зиновьев
Разослано: в дело.

_1234567890.bin